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Дистанция 5 Мужчины, 200m Брасс Мужчины
03.10.2024 - 16:18 Результаты
РРО 2:03.76 ХОМЕНКО Илья Казань 20.11.2017
РРО (до 18 лет) 2:07.46 ХОМЕНКО Илья Казань 17.11.2013

Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ХОМЕНКО Илья 1995 мсмк Ростов-на-Дону СШОР 22 2:16.63 МС 680
2. ФЕНЬ Павел 2007 кмс Волгодонск СШОР-3 2:19.12 КМС 644
3. ГРЕЧКО Илья 2008 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 2:22.76 КМС 596
4. ГЛИНСКИЙ Елисей 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 2:25.12 КМС 567
5. АКСЕНОВ Кирилл 2008 кмс Волгодонск СШОР-3 2:25.25 КМС 566
6. ФЕДУНОВ Владислав 2008 кмс Таганрог СШОР 13 2:26.06 КМС 556
7. ФИЛИЧЕВ Кирилл 2010 I Волгодонск СШОР-3 2:33.07 I 483
8. МИНАКОВ Максим 2009 II Шахты СШ-5 2:36.10 I 456
9. ШАПОВАЛОВ Всеволод 2007 I Новочеркасск СШ-3 2:36.55 II 452

10. ЖИЦА Алексей 2009 II Таганрог СШОР 13 2:38.36 II 436
11. ИЩУК Владимир 2006 кмс Волгодонск СШОР-2 2:38.59 II 434
12. НОВОХАТСКИЙ Даниэль 2008 II Таганрог СШОР 13 2:42.04 II 407
13. ИЩУК Вячеслав 2009 II Волгодонск СШОР-2 2:42.17 II 406
14. МЕДВЕДЕВ Дмитрий 2009 II Волгодонск СШОР-3 2:42.19 II 406
15. МАКСИМЕНКО Георгий 2010 II Шахты СШ-5 2:43.15 II 399
16. ЗОРИН Александр 2010 II Волгодонск СШОР-3 2:46.37 II 376
17. ЛУКИН Дмитрий 2009 II Батайск СШ-2 2:51.51 II 343
18. ОЛИНИЧЕНКО Глеб 2010 II Таганрог СШОР 13 2:54.23 II 328
19. МУКОНИН Андрей 2009 Iю Новочеркасск СШ-3 3:04.15 III 277
20. КОВАЛЕВ Григорий 2008 III Новочеркасск СШ-3 3:13.78 III 238

DNS КЛЕПОВ Олег 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22

Юниоры (16-18 лет)

1. ФЕНЬ Павел 2007 кмс Волгодонск СШОР-3 2:19.12 КМС 644
2. ГРЕЧКО Илья 2008 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 2:22.76 КМС 596
3. АКСЕНОВ Кирилл 2008 кмс Волгодонск СШОР-3 2:25.25 КМС 566
4. ФЕДУНОВ Владислав 2008 кмс Таганрог СШОР 13 2:26.06 КМС 556
5. ШАПОВАЛОВ Всеволод 2007 I Новочеркасск СШ-3 2:36.55 II 452
6. ИЩУК Владимир 2006 кмс Волгодонск СШОР-2 2:38.59 II 434
7. НОВОХАТСКИЙ Даниэль 2008 II Таганрог СШОР 13 2:42.04 II 407
8. КОВАЛЕВ Григорий 2008 III Новочеркасск СШ-3 3:13.78 III 238

DNS КЛЕПОВ Олег 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22

Юноши (14-15 лет)

1. ГЛИНСКИЙ Елисей 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 2:25.12 КМС 567
2. ФИЛИЧЕВ Кирилл 2010 I Волгодонск СШОР-3 2:33.07 I 483
3. МИНАКОВ Максим 2009 II Шахты СШ-5 2:36.10 I 456
4. ЖИЦА Алексей 2009 II Таганрог СШОР 13 2:38.36 II 436
5. ИЩУК Вячеслав 2009 II Волгодонск СШОР-2 2:42.17 II 406
6. МЕДВЕДЕВ Дмитрий 2009 II Волгодонск СШОР-3 2:42.19 II 406
7. МАКСИМЕНКО Георгий 2010 II Шахты СШ-5 2:43.15 II 399
8. ЗОРИН Александр 2010 II Волгодонск СШОР-3 2:46.37 II 376
9. ЛУКИН Дмитрий 2009 II Батайск СШ-2 2:51.51 II 343

10. ОЛИНИЧЕНКО Глеб 2010 II Таганрог СШОР 13 2:54.23 II 328
11. МУКОНИН Андрей 2009 Iю Новочеркасск СШ-3 3:04.15 III 277

EXH БЕЛОВ Даниил 2007 I Донецкая Народная РеспубликаКДЮСШ-9 2:26.67 I 549
EXH ПИЛИПЕНКО Михаил 2009 I Донецкая Народная РеспубликаДОЛОМИТ 2:33.96 I 475
EXH КУЦЕНКО Назар 2007 I Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 2:34.95 I 466
EXH САЗОНОВ Кирилл 2006 I Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 2:38.50 II 435
EXH ОЛЕЙНИК Юрий 2010 Мелитополь ФПЗО 2:56.51 III 315


